
รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 1/2565 นักศึกษาภาคปกติ (รอบท่ี 2)

วันท่ี 22-23 ตุลาคม 2565 

รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา สถานะ

1 60122080110 นางสาว ปิยะวรรณ แผ่นทอง   ช าระแล้ว

2 61122590105 นาย ภานุวัฒน์ อรุณสวัสด์ิ   ช าระแล้ว

3 61122590110 นาย พงศ์อดิเจษฎ์ สกุลโต   รอตรวจสอบข้อมูล

4 61124280102 นาย พุทธิพงษ์ พลทิพย์   ยังไม่ช าระ

5 61124280110 นาย สหัสวรรษ จิระ   -

6 61124550140 นางสาว ทิฆัมพร บุตรพรม   ช าระแล้ว

7 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   ช าระแล้ว

8 62122080133 นาย ธนะพัฒณ์ ว่องวณิชชากร   ช าระแล้ว

9 62122080142 นาย พีรพล ประสงค์   ช าระแล้ว

10 62122080226 นาย ยศภัทร เหลือลมัย   รอตรวจสอบข้อมูล

11 62122080228 นาย สรสิช ศรีสุข   ช าระแล้ว

12 62122180124 นาย ธีรศักด์ิ วงษ์สนิท   -

13 62122600116 นาย ธนโชติ เฉลิมวงษ์   ช าระแล้ว

14 62124090118 นาย อลงกรณ์ สินไชย   ช าระแล้ว

15 62124550137 นางสาว ศิรประภา วิเศษสิงห์   ช าระแล้ว

16 63121010114 นางสาว นิดา เขียวสวัสด์ิ   ช าระแล้ว

17 63121370108 นางสาว นริศรา ประพันธ์   ยังไม่ช าระ

18 63121390233 นาย ธีร์ธวัช นพวงษ์   -

19 63121490117 นาย นภัสรพี วัจนะ   ช าระแล้ว

20 63122030123 นางสาว พรพิมล อู่เพ็ชร   ช าระแล้ว

21 63122030125 นาย ณัฐวุฒิ จุ้ยเอ่ียม   -

22 63122080138 นาย พลวัตร สระทองยุ้ง   ช าระแล้ว

23 63122080207 นางสาว พิชชกร พินิจการ   รอตรวจสอบข้อมูล

24 63122080209 นางสาว จิรวรรณ ศิริบูณ์   ช าระแล้ว
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25 63122080310 นางสาว อิศราภรณ์ ลือชา   ช าระแล้ว

26 63122170107 นาย กฤตวัฒน์ โกมลสุทธิ   -

27 63122170119 นางสาว ภูริชญา แสงเฟือง   ยังไม่ช าระ

28 63122170122 นางสาว ศุภภัค เหลืองประมวล   ช าระแล้ว

29 63122170125 นาย ปฏิภาณ กาญจนมณฑล   -

30 63122170128 นางสาว สุพรรณษา ทองผาภูมิก าจร   -

31 63122170129 นางสาว เสาวดี ไทรสังธิติกุล   -

32 63122600106 นาย เฉลิมพงษ์ จารุพงศ์เดชา   ช าระแล้ว

33 63122600122 นาย ภาณุภพม์ อินทนะ   -

34 64121010101 นางสาว ศรุตา น  าว้า   -

35 64121010103 นางสาว สุชาดา ชาวเขาเวียง   ช าระแล้ว

36 64121010108 นางสาว ชลิดา ศรีภุมมา   ช าระแล้ว

37 64121010114 นาย วุฒิพงษ์ ชาด า   ช าระแล้ว

38 64121010116 นางสาว เสาวลักษณ์ ฉัตรทัณฑ์   ยังไม่ช าระ

39 64121010117 นางสาว ชิดชนก พิลึกดี   ยังไม่ช าระ

40 64121010118 นางสาว วรัญญา ศิริกุล   -

41 64121010123 นางสาว นริศรา แสเพ็ชร   -

42 64121010124 นางสาว วรรณศิริ ทองคงอ่วม   ช าระแล้ว

43 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   ยังไม่ช าระ

44 64121010129 นางสาว น  าฝน อุดมสีทอง   ยังไม่ช าระ

45 64121060110 นาย ส่งบุญ มาเทศ   -

46 64121060115 นางสาว นิสารัตน์ มณีแสง   ช าระแล้ว

47 64121060119 นางสาว ปิยธิดา ชัยเจริญ   -

48 64121060211 นางสาว นริศรา ประสงค์สันติ   ช าระแล้ว

49 64121060229 นางสาว ปภัสสรา แสนโซ้ง   ช าระแล้ว

50 64121100112 นางสาว ชลธิชา เเซ่โง้ว   -

51 64121100113 นางสาว จิรพร พบมิตร   -

52 64121100118 นางสาว นภสร โพธ์ิทรัพย์   -

53 64121100207 นางสาว สุภัชชา วงษ์ษา   ช าระแล้ว

54 64121100208 นางสาว ธนัชพร จิระ   ช าระแล้ว
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55 64121100213 นาย เสรี ทรัพย์ธรรมชาติ   ช าระแล้ว

56 64121100215 นางสาว ภัทราวดี แย้มอาษา   ช าระแล้ว

57 64121100228 นาย ศุภราช รวมยอด   -

58 64121360111 นางสาว มือจันทร์ ก้องสกุลเกียรติ   ช าระแล้ว

59 64121360118 นางสาว อภิชญา อนันต์วรัชยากุล   ช าระแล้ว

60 64121360201 นางสาว กันต์สินี ทรงพันธ์ุคชสาร   -

61 64121360217 นางสาว ณัฐฐาพร ม่วงแก้ว   -

62 64121360225 นางสาว ปัฐมัย เหง้าน้อย   -

63 64121380122 นางสาว นภวรรณ โพธ์ิศรีทอง   -

64 64121380125 นางสาว ทิวาพร ธานี   ยังไม่ช าระ

65 64121380210 นางสาว จีราภา วงพรมษา   -

66 64121380216 นางสาว วรรณวิษา สอนมาลา   ยังไม่ช าระ

67 64121380228 นางสาว ปรียาพร ชัยนาม   -

68 64121390108 นาย เทอดศักด์ิ แผนสมบูรณ์   -

69 64121390110 นาย รัชชานนท์ ผิวดี   ยังไม่ช าระ

70 64121390119 นาย สิงห์   ยังไม่ช าระ

71 64121390126 นาย เกียรติภูมิ เทศพันธ์   ช าระแล้ว

72 64121390127 นาย เศกศักด์ิ กุลสิริกาญจน์   -

73 64121390128 นาย ธนภัทธ์ แย้มยม   -

74 64121390206 นาย ธนากร ศรีสวัสด์ิ   ช าระแล้ว

75 64121390214 นางสาว ศศินีย์ ปัตถามัย   ยังไม่ช าระ

76 64121390219 นาย วิศรุต สังขสุวรรณา   -

77 64121390222 นาย วุฒธิชัย ช่วยบ ารุงวงศ์   -

78 64121390224 นางสาว รัตนา ทองผาสีงาม   ช าระแล้ว

79 64121490103 นาย ชนากร อ่อนศรี   -

80 64121490104 นาย สิทธิชัย แก้วบัวดี   -

81 64121490106 นางสาว เว ไม่ปรากฏช่ือสกุล   -

82 64121490108 นางสาว ภัทราพร ช่ืนใจ   -

83 64121490118 นาย ธวัชชัย เหลืองม่ันคง   -

84 64121490121 นาย สันติ สังขธิติ   -
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85 64121490122 นาย จิรายุ คชายุทธ   -

86 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   -

87 64121490132 นาย รัชพล ยืนยงค์   -

88 64121490133 นาย ณัฐวุฒิ ยอดเมือง   -

89 64122030101 นางสาว ภัสสร คงกระพันธ์ุ   ช าระแล้ว

90 64122030102 นาย รัชตะ เกิดลาภ   ช าระแล้ว

91 64122030106 นางสาว สิริพร วิลัย   ช าระแล้ว

92 64122030107 นางสาว สุจิตรา โปยกัก   ช าระแล้ว

93 64122030114 นาย สุทธิภัทร อินทรัพย์   ยังไม่ช าระ

94 64122030115 นางสาว ธนารีย์ เเสวงดี   ช าระแล้ว

95 64122030116 นางสาว ตาซุคือ -   ช าระแล้ว

96 64122030120 นางสาว ผกามาศ เสือใจ   ช าระแล้ว

97 64122030121 นาย เวธน์ มีทรัพย์   -

98 64122030122 นางสาว ชลธิชา วงษ์ศิลป์   ช าระแล้ว

99 64122030125 นางสาว มานิดา ดอกยอ   ยังไม่ช าระ

100 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   ยังไม่ช าระ

101 64122080108 นางสาว สุพัตรา แก่นจันทร์   ช าระแล้ว

102 64122080109 นาย เจนณรงค์ บัวงาม   ช าระแล้ว

103 64122080115 นาย ธนพล จิณแพทย์   -

104 64122080116 นางสาว รัตนา เพียงเอี ยง   -

105 64122080117 นางสาว นิตยา ศรีทองดี   ช าระแล้ว

106 64122080123 นางสาว ธันย์ชนก เอ่ียมทอง   ช าระแล้ว

107 64122080127 นางสาว สุกษมา ศิริการุณย์   -

108 64122080128 นาย เมลดา ศรีเอ่ียม   -

109 64122080134 นางสาว สุชาดา พรมโคตร   ช าระแล้ว

110 64122080142 นางสาว สุภาพร วิเศษสิงห์   -

111 64122080143 นางสาว พรพิมล บุญมาก   ยังไม่ช าระ

112 64122080210 นาย รังสิมันต์ ใบไม้   -

113 64122080211 นาย ธนากร อ่อนสี   -

114 64122080212 นาย อาณัฐ บัวเบา   -
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115 64122080217 นางสาว กานต์มณี จิรชลธาร   ช าระแล้ว

116 64122080219 นางสาว วิยดา วิริยะเมธากร   ช าระแล้ว

117 64122080228 นางสาว ธิตินาถ วงศ์วิวัฒน์โชติ   -

118 64122080235 นางสาว นภชนก โต๊ะทอง   -

119 64122080236 นางสาว ณัฐณิชา อ านวย   -

120 64122080237 นางสาว กัญญาวีย์ ทองผาภูมิปฐวี   -

121 64122080242 นาย ธีรภัทร อินทรโอสถ   -

122 64122080244 นาย วรัญญู เบิกบาน   -

123 64122080301 นางสาว ชรินรัตน์ ลม้ายพันธ์   -

124 64122080305 นางสาว วรรษมน กล่ินโฉม   ยังไม่ช าระ

125 64122080311 นางสาว พรทิพย์ นาคข าพันธ์   ยังไม่ช าระ

126 64122080315 นางสาว ธัญลักษณ์ ก่ิงมณี   ช าระแล้ว

127 64122080318 นาย นรากร จันทร์สว่าง   -

128 64122080321 นางสาว ศริสา สว่างใจธรรม   -

129 64122080322 นางสาว ณัฐพร ศรีเมือง   -

130 64122080329 นางสาว จิณห์นิภา พิกุลแก้ว   -

131 64122080330 นางสาว ศศิภานุมาศ นคราวงศ์   ยังไม่ช าระ

132 64122080331 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   -

133 64122080336 นางสาว กรรวี กล่ินพยอม   ยังไม่ช าระ

134 64122080343 นาย สุธน กล่ันแก้ว   -

135 64122080344 นางสาว อัญชิสา มาสศรี   -

136 64122080401 นางสาว ณัฏฐธิดา เหมือนทด   -

137 64122080402 นางสาว อมรรัตน์ อยู่เย็น   -

138 64122080404 นางสาว พิมพ์ลภัส ธรรมนาวรรณ   -

139 64122080405 นาย ทศพล ศรีเหรา   ช าระแล้ว

140 64122080409 นางสาว ธนาวัลย์ แซ่ฝุง   -

141 64122080413 นางสาว ชญาภา กล่ินประทุม   ช าระแล้ว

142 64122080416 นาย คิรินทร จันทร์ที   -

143 64122080424 นาย ณัฐภัทร ธนรินรดา   ยังไม่ช าระ

144 64122080427 นางสาว บวรรัตน์ สังขพันธ์   ช าระแล้ว
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145 64122080433 นาย ศุภวิชญ์ ชุ่มมา   ช าระแล้ว

146 64122170103 นาย คามิน บุญชู   -

147 64122170120 นางสาว ตรีเนตร เสนานิมิตร   -

148 64122170122 นางสาว กาญจนา บุญชู   -

149 64122170126 นางสาว ชนิดา เบ้าสาธร   -

150 64122170144 นางสาว นิตยา หงษ์เวียงจันทร์   -

151 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   ยังไม่ช าระ

152 64122570116 นางสาว ชนิกานต์ สุนประชา   ช าระแล้ว

153 64122570122 นางสาว พรญาณี จ าปาแย้ม   -

154 64122600108 นาย นิติ สีเสียด   -

155 64122600110 นางสาว ชนิตา ใจชน   -

156 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   -

157 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   ช าระแล้ว

158 64123490103 นางสาว ปัทมวรรณ ใจแสน   -

159 64123490106 นางสาว ชมภู่ ชมภูธร   -

160 64123490107 นางสาว น  าฝน แสงวิจิตรตระกูล   -

161 64123490108 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   ยังไม่ช าระ

162 64123490112 นางสาว ธัญลักษณ์ พรายทอง   ช าระแล้ว

163 64123490119 นางสาว สุพิชญา วิเศษแสงศรี   -

164 64123490123 นางสาว ปริยฉัตร โสภา   -

165 64123500104 นาย จิรวัตร โสนนอก   -

166 64123500105 นาย ศักด์ิพิเชฐ บุญพุ่มพวง   -

167 64123500109 นาย อับดุลมายิด นพพันธ์   -

168 64123510101 นางสาว ปัณณวีร์ สิริธนนท์ชัย (ทุนเพชรฯ)   -

169 64123510102 นางสาว สีดา -   -

170 64123520105 นางสาว บุษกร นิลยาน(ทุนเพชร)   -

171 64124120131 นางสาว นันทิยา ศักด์ิบุญญารัตน์   ช าระแล้ว

172 64124120201 นางสาว เมธาวี ถาวร(ปวส)   -

173 64124120202 นางสาว มณีรัตน์ สมบูรณ์สุขวัฒนา (ปวส.)   -

174 64124120203 นางสาว ณัฐธิดา เอ่ียมทอง(ปวส)   -
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175 64124120204 นางสาว สมฤดี นาสวนกนก(ปวส)   -

176 64124120206 นางสาว จันจิรา เขียวแรง (ปวส.)   -

177 64124120207 นางสาว สุพัตรา อุทการ   -

178 64124120209 นางสาว สุพรรษา เข็มอุดม(ปวส)   -

179 64124120210 นางสาว เกศราภรณ์ ม้าวงษ์(ปวส)   -

180 64124120211 นางสาว วรรณิภา ราชประสิทธ์ิ(ปวส)   -

181 64124120212 นางสาว ชณภนมรรษ เหิมใจหาญ(ปวส)   -

182 64124120213 นางสาว กัญญามาศ หมอดี   -

183 64124120216 นางสาว ธนวรรณ นาเรือนทอง(ปวส)   -

184 64124120217 นางสาว นิล - (ปวส)   -

185 64124120218 นางสาว แอ - (ปวส)   -

186 64124120219 นางสาว พบสุข - (ปวส)   -

187 64124120221 นางสาว สุวัจนี ไข่ม่วง(ปวส.)   -

188 64124310111 นาย ชิษณุพงศ์ ศรีไตรรัตน์   -

189 64124550104 นางสาว จิราพร ศิริบุตร   -

190 64124550107 นางสาว กรกนก ศิลปะขจร   -

191 64124550109 นางสาว พัณณิตา นิลยาน   ช าระแล้ว

192 64124550110 นางสาว สุพรรษา ล้วนแก้ว   ช าระแล้ว

193 64124550111 นางสาว ฐิติมา พรรณขาม   -

194 64124550114 นางสาว ธิดารัตน์ กล่ินประทุม   -

195 64124550115 นางสาว รุ่งอรุณ หม่องสนธิ   -

196 64124550117 นาย ปฏิภัทร สมพลกาญจน์   -

197 64124550125 นางสาว นันท์นภัส สมจิตต์   ยังไม่ช าระ

198 64124550209 นางสาว ธันยธรณ์ เกิดมงคล   ช าระแล้ว

199 64124550213 นางสาว รวินท์นิภา บัวเพ็ชร์   -

200 64124550214 นางสาว ศศิกาญน์ ป่ันทรัพย์   ยังไม่ช าระ

201 64124550217 นางสาว อนัญลักษณ์ สุขเจริญ   -

202 64124550218 นางสาว โสภิดา รัศสุวรรณ์   -

203 64124590111 นางสาว อัญชลี แซ่คิ ว (ปวส.)   ช าระแล้ว

204 64124590116 นางสาว กาญจนา สุวรรณ์(ปวส.)   ช าระแล้ว

หนา้ที ่7



205 64125470106 นาย ไกรวิน โพธ์ิทอง   -

206 64125470109 นางสาว แก้ว -   -

207 64125470111 นางสาว ชไมพร แก้วเขียว   -

208 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   -

209 64125470114 นาย ศุภกิตต์ิ ใจเอื อย(ทุนความสามารถพิเศษ)   -

210 64125470117 นางสาว จุฬาลักษณ์ เหมือนอ่ า   -

211 64125470119 นาย นฤภัทร บุญประกอบ   -

212 64125470120 นาย เสฎฐวุฒิ สารีวงษ์   -

213 64125470121 นาย อัฐพงษ์ อ่อนศรี   -

214 64125470122 นางสาว ภัทรานิษฐ์ ภู่ระหงษ์   -

215 64125470123 นางสาว ราชาวดี ทินาทิน   -

216 64125470124 นาย ศักฎากร บุญกรี   -

217 64125470130 นาย สุเมธ ครุฑใจกล้า   -

218 64125470133 นาย ศรีเทพ ทองดี   -

219 64125470138 นางสาว พร้อมศรี บุญศรีวิพุธ   -

220 64125500116 นาย นครินทร์ นกด า   -

221 64125500119 นาย อนุชา ปาทาน   -

222 64125500123 นาย วีรพัฒน์ สีค า   ช าระแล้ว

223 64125500126 นาย จารุพงศ์ บุญภา   -

224 64125500127 นาย ภูวเดช แก้วบัวดี   -

225 64125500129 นาย ยอดรัก เเก้วบัวดี   -

226 64125500204 นางสาว มณีรัตน์ ปัจจัยยาคา   -

227 64125500209 นาย พรณรงค์ ไชยโคตร   -

228 64125500211 นาย ธนนันท์ นิลเขียว   -

229 64125500214 นาย เนติธร ครุธวงษ์   -

230 64125510101 นาย ธีรภัทร วารีนิล   -

231 64125510102 นาย กฤติน คุณพาที   -

232 64125510103 นาย วันชัย -   -

233 64125510104 นาย สมเดช ศรีอุ่น(ทุนเพชรฯ)   -

234 64125510105 นาย กรณินทร์ ฤกษ์งาม   -
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235 64125510106 นางสาว สุพิชญา ศรีศักดา   -

236 64125510107 นาย อาทิตย์ เจริญหงษ์ษา   -

237 64125510108 นางสาว เกศินี ผดุงโภคิน   -

238 64125510110 นาย วงศกร รุ่งสว่าง   -

239 64125510113 นางสาว ธนพร ศรีเมฆ   -
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รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 1/2565 นักศึกษาภาคปกติ (รอบท่ี 2)

วันท่ี 22-23 ตุลาคม 2565 

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา สถานะ

1 60122080110 นางสาว ปิยะวรรณ แผ่นทอง   ช าระแล้ว

2 60122080112 นางสาว ภาวินี สิริพฤกษา   ยังไม่ช าระ

3 60123040112 นาย พัฒนพงศ์ ศิริคงคา   ช าระแล้ว

4 61122590105 นาย ภานุวัฒน์ อรุณสวัสด์ิ   ช าระแล้ว

5 61122590110 นาย พงศ์อดิเจษฎ์ สกุลโต   รอตรวจสอบข้อมูล

6 61124280102 นาย พุทธิพงษ์ พลทิพย์   ยังไม่ช าระ

7 61124280110 นาย สหัสวรรษ จิระ   -

8 61124550140 นางสาว ทิฆัมพร บุตรพรม   ช าระแล้ว

9 62121360128 นาย ญาณภัทร ครองระวะ   ช าระแล้ว

10 62121380202 นาย อธิพัทธ์ ส าเนียงหวาน   ช าระแล้ว

11 62122030119 นางสาว เกวลี โลกระโทก   ช าระแล้ว

12 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   ช าระแล้ว

13 62122080133 นาย ธนะพัฒณ์ ว่องวณิชชากร   ช าระแล้ว

14 62122080218 นาย ป่ินพงศ์ ทองปุก   รอตรวจสอบข้อมูล

15 62122170124 นางสาว ขนิษฐา ทองนิล   ยังไม่ช าระ

16 62122180102 นาย นิกร จันทะสอน   ช าระแล้ว

17 62122180124 นาย ธีรศักด์ิ วงษ์สนิท   -

18 62122600116 นาย ธนโชติ เฉลิมวงษ์   ช าระแล้ว

19 63121010115 นางสาว วิรชา ศรีแก้ว   ช าระแล้ว

20 63121370108 นางสาว นริศรา ประพันธ์   ยังไม่ช าระ

21 63121390124 นาย ชัยสิทธ์ิ เฮงพระพรหม   ช าระแล้ว

22 63121390126 นาย พิเชฐ เเย้มทิพย์   ช าระแล้ว

23 63121390233 นาย ธีร์ธวัช นพวงษ์   -

24 63121490106 นาย นฤดม ทีค า   ช าระแล้ว
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25 63121490115 นาย เกียรติศักด์ิ บูชา   ช าระแล้ว

26 63122030123 นางสาว พรพิมล อู่เพ็ชร   ช าระแล้ว

27 63122030125 นาย ณัฐวุฒิ จุ้ยเอ่ียม   -

28 63122080138 นาย พลวัตร สระทองยุ้ง   ช าระแล้ว

29 63122080204 นางสาว เกสรา พุฒเอก   ช าระแล้ว

30 63122080207 นางสาว พิชชกร พินิจการ   ยังไม่ช าระ

31 63122080209 นางสาว จิรวรรณ ศิริบูณ์   ช าระแล้ว

32 63122080214 นางสาว สุกฤตา คูหา   ช าระแล้ว

33 63122080220 นางสาว จีราภรณ์ แกรวงษ์   ช าระแล้ว

34 63122080237 นางสาว ประกายแก้ว เมืองมนต์   ยังไม่ช าระ

35 63122170107 นาย กฤตวัฒน์ โกมลสุทธิ   -

36 63122170108 นางสาว บุษบา กล่ าดี   ช าระแล้ว

37 63122170109 นางสาว มัญชรี วิเศษสิงห์   ช าระแล้ว

38 63122170117 นาย อาทิตย์ ไชยโกฏิ   ช าระแล้ว

39 63122170119 นางสาว ภูริชญา แสงเฟือง   ยังไม่ช าระ

40 63122170125 นาย ปฏิภาณ กาญจนมณฑล   -

41 63122170128 นางสาว สุพรรณษา ทองผาภูมิก าจร   -

42 63122170129 นางสาว เสาวดี ไทรสังธิติกุล   -

43 63122600105 นางสาว ฉันชนก ลีลาเรืองโรจน์   ช าระแล้ว

44 63122600106 นาย เฉลิมพงษ์ จารุพงศ์เดชา   ช าระแล้ว

45 63122600122 นาย ภาณุภพม์ อินทนะ   -

46 63124090202 นาย สิรภพ แจ้งเกษตร   ช าระแล้ว

47 64121010101 นางสาว ศรุตา น  าว้า   -

48 64121010104 นางสาว มัชฌิมา อ าภาวงษ์   ช าระแล้ว

49 64121010116 นางสาว เสาวลักษณ์ ฉัตรทัณฑ์   ยังไม่ช าระ

50 64121010118 นางสาว วรัญญา ศิริกุล   -

51 64121010121 นางสาว กรกนก คุ้มภัย   ช าระแล้ว

52 64121010123 นางสาว นริศรา แสเพ็ชร   -

53 64121010125 นางสาว เมธาพร ขวากุดแข้   ยังไม่ช าระ

54 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   ยังไม่ช าระ
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55 64121060110 นาย ส่งบุญ มาเทศ   -

56 64121060119 นางสาว ปิยธิดา ชัยเจริญ   -

57 64121060121 นางสาว พรวรีย์ งาต้น   ยังไม่ช าระ

58 64121060211 นางสาว นริศรา ประสงค์สันติ   ช าระแล้ว

59 64121060229 นางสาว ปภัสสรา แสนโซ้ง   ช าระแล้ว

60 64121100112 นางสาว ชลธิชา เเซ่โง้ว   -

61 64121100113 นางสาว จิรพร พบมิตร   -

62 64121100118 นางสาว นภสร โพธ์ิทรัพย์   -

63 64121100202 นางสาว กันยารัตน์ งอนรถ   ช าระแล้ว

64 64121100207 นางสาว สุภัชชา วงษ์ษา   ช าระแล้ว

65 64121100214 นางสาว ป่ินแก้ว วงษ์เบาะ   ช าระแล้ว

66 64121100215 นางสาว ภัทราวดี แย้มอาษา   ช าระแล้ว

67 64121100222 นาย วงศพัทธ์ วรรณวงษ์   ช าระแล้ว

68 64121100224 นางสาว ชลธิชา รุ่งเรือง   ช าระแล้ว

69 64121100228 นาย ศุภราช รวมยอด   -

70 64121360118 นางสาว อภิชญา อนันต์วรัชยากุล   ช าระแล้ว

71 64121360201 นางสาว กันต์สินี ทรงพันธ์ุคชสาร   -

72 64121360217 นางสาว ณัฐฐาพร ม่วงแก้ว   -

73 64121360225 นางสาว ปัฐมัย เหง้าน้อย   -

74 64121380109 นางสาว พรดารัตน์ วรรณพัฒน์   รอตรวจสอบข้อมูล

75 64121380115 นางสาว จันทร์สุดา สกุลธีระดิลก   ช าระแล้ว

76 64121380116 นางสาว อรุณวลัย ใจอดทน   ยังไม่ช าระ

77 64121380122 นางสาว นภวรรณ โพธ์ิศรีทอง   -

78 64121380210 นางสาว จีราภา วงพรมษา   -

79 64121380228 นางสาว ปรียาพร ชัยนาม   -

80 64121390108 นาย เทอดศักด์ิ แผนสมบูรณ์   -

81 64121390110 นาย รัชชานนท์ ผิวดี   -

82 64121390117 นาย เจษฎา แย้มยิ ม   ยังไม่ช าระ

83 64121390120 นาย บอย ย่ีภิญโญ   ยังไม่ช าระ

84 64121390126 นาย เกียรติภูมิ เทศพันธ์   ช าระแล้ว
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85 64121390127 นาย เศกศักด์ิ กุลสิริกาญจน์   -

86 64121390128 นาย ธนภัทธ์ แย้มยม   -

87 64121390206 นาย ธนากร ศรีสวัสด์ิ   ช าระแล้ว

88 64121390213 นางสาว วรรนิษา นารินทร์   ช าระแล้ว

89 64121390214 นางสาว ศศินีย์ ปัตถามัย   ยังไม่ช าระ

90 64121390217 นางสาว ปัทมพร บัวเขียว   ช าระแล้ว

91 64121390218 นางสาว พิณประภา วิเศษสินธ์   ยังไม่ช าระ

92 64121390219 นาย วิศรุต สังขสุวรรณา   -

93 64121390222 นาย วุฒธิชัย ช่วยบ ารุงวงศ์   -

94 64121490103 นาย ชนากร อ่อนศรี   -

95 64121490104 นาย สิทธิชัย แก้วบัวดี   -

96 64121490106 นางสาว เว ไม่ปรากฏช่ือสกุล   -

97 64121490108 นางสาว ภัทราพร ช่ืนใจ   -

98 64121490118 นาย ธวัชชัย เหลืองม่ันคง   -

99 64121490121 นาย สันติ สังขธิติ   -

100 64121490122 นาย จิรายุ คชายุทธ   -

101 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   -

102 64121490132 นาย รัชพล ยืนยงค์   -

103 64121490133 นาย ณัฐวุฒิ ยอดเมือง   -

104 64122030101 นางสาว ภัสสร คงกระพันธ์ุ   ช าระแล้ว

105 64122030102 นาย รัชตะ เกิดลาภ   ช าระแล้ว

106 64122030106 นางสาว สิริพร วิลัย   ช าระแล้ว

107 64122030114 นาย สุทธิภัทร อินทรัพย์   ยังไม่ช าระ

108 64122030115 นางสาว ธนารีย์ เเสวงดี   ช าระแล้ว

109 64122030116 นางสาว ตาซุคือ -   ช าระแล้ว

110 64122030120 นางสาว ผกามาศ เสือใจ   ช าระแล้ว

111 64122030121 นาย เวธน์ มีทรัพย์   -

112 64122030122 นางสาว ชลธิชา วงษ์ศิลป์   ช าระแล้ว

113 64122030125 นางสาว มานิดา ดอกยอ   ยังไม่ช าระ

114 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   ยังไม่ช าระ
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115 64122080110 นางสาว กมลลักษณ์ สมัยนิยม   ช าระแล้ว

116 64122080111 นางสาว ธัญจิรา ประชาฉาย   ช าระแล้ว

117 64122080113 นาย สิทธิโชค เหมือนหงษ์   ช าระแล้ว

118 64122080115 นาย ธนพล จิณแพทย์   -

119 64122080116 นางสาว รัตนา เพียงเอี ยง   -

120 64122080123 นางสาว ธันย์ชนก เอ่ียมทอง   ช าระแล้ว

121 64122080125 นางสาว อภัสรา เอิกเชื อ   ช าระแล้ว

122 64122080127 นางสาว สุกษมา ศิริการุณย์   -

123 64122080128 นาย เมลดา ศรีเอ่ียม   -

124 64122080129 นางสาว กาญจนา เจริญหงษ์ษา   ช าระแล้ว

125 64122080130 นางสาว นพวรรณ จันทร์ชีวา   ช าระแล้ว

126 64122080131 นาย ณรงค์ฤทธ์ิ แสงพระอินทร์   ช าระแล้ว

127 64122080134 นางสาว สุชาดา พรมโคตร   ช าระแล้ว

128 64122080136 นางสาว สิรัชญา สืบกล่ัน   ยังไม่ช าระ

129 64122080137 นาย วิทวัส ศรีพนมวัน   ช าระแล้ว

130 64122080140 นาย วรากร วงษ์เอก   ช าระแล้ว

131 64122080142 นางสาว สุภาพร วิเศษสิงห์   -

132 64122080143 นางสาว พรพิมล บุญมาก   ยังไม่ช าระ

133 64122080210 นาย รังสิมันต์ ใบไม้   -

134 64122080211 นาย ธนากร อ่อนสี   -

135 64122080212 นาย อาณัฐ บัวเบา   -

136 64122080216 นางสาว อารญา กันหะเสลา   ช าระแล้ว

137 64122080217 นางสาว กานต์มณี จิรชลธาร   ช าระแล้ว

138 64122080220 นางสาว กฤติมา ฤทธ์ิเทพ   ยังไม่ช าระ

139 64122080228 นางสาว ธิตินาถ วงศ์วิวัฒน์โชติ   -

140 64122080235 นางสาว นภชนก โต๊ะทอง   -

141 64122080236 นางสาว ณัฐณิชา อ านวย   -

142 64122080237 นางสาว กัญญาวีย์ ทองผาภูมิปฐวี   -

143 64122080242 นาย ธีรภัทร อินทรโอสถ   -

144 64122080244 นาย วรัญญู เบิกบาน   -
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145 64122080301 นางสาว ชรินรัตน์ ลม้ายพันธ์   -

146 64122080307 นางสาว ชนิกานต์ ทองอ่อน   ช าระแล้ว

147 64122080311 นางสาว พรทิพย์ นาคข าพันธ์   ยังไม่ช าระ

148 64122080318 นาย นรากร จันทร์สว่าง   -

149 64122080321 นางสาว ศริสา สว่างใจธรรม   -

150 64122080322 นางสาว ณัฐพร ศรีเมือง   -

151 64122080329 นางสาว จิณห์นิภา พิกุลแก้ว   -

152 64122080331 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   -

153 64122080341 นางสาว บุญกาญจน์ ทับทิมศรี   ยังไม่ช าระ

154 64122080343 นาย สุธน กล่ันแก้ว   -

155 64122080344 นางสาว อัญชิสา มาสศรี   -

156 64122080401 นางสาว ณัฏฐธิดา เหมือนทด   -

157 64122080402 นางสาว อมรรัตน์ อยู่เย็น   -

158 64122080404 นางสาว พิมพ์ลภัส ธรรมนาวรรณ   -

159 64122080405 นาย ทศพล ศรีเหรา   ช าระแล้ว

160 64122080409 นางสาว ธนาวัลย์ แซ่ฝุง   -

161 64122080416 นาย คิรินทร จันทร์ที   -

162 64122080425 นางสาว ดวงดี พรตะมะสกุล   ยังไม่ช าระ

163 64122080426 นางสาว นาฏกมล อุดมกาญจน์เมธี   ยังไม่ช าระ

164 64122080427 นางสาว บวรรัตน์ สังขพันธ์   ช าระแล้ว

165 64122080433 นาย ศุภวิชญ์ ชุ่มมา   ช าระแล้ว

166 64122170103 นาย คามิน บุญชู   -

167 64122170120 นางสาว ตรีเนตร เสนานิมิตร   -

168 64122170122 นางสาว กาญจนา บุญชู   -

169 64122170123 นาย อาฟันดีย์ เจ๊ะแล   ช าระแล้ว

170 64122170126 นางสาว ชนิดา เบ้าสาธร   -

171 64122170130 นาย ณัฐธพงษ์ จันทร์แย้ม   ยังไม่ช าระ

172 64122170131 นางสาว สามินี กุมภาษี   ยังไม่ช าระ

173 64122170144 นางสาว นิตยา หงษ์เวียงจันทร์   -

174 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   ยังไม่ช าระ
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175 64122570122 นางสาว พรญาณี จ าปาแย้ม   -

176 64122600108 นาย นิติ สีเสียด   -

177 64122600110 นางสาว ชนิตา ใจชน   -

178 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   -

179 64122600122 นางสาว ปรางค์ฉาย รอดลมูล   -

180 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผึ ง   ช าระแล้ว

181 64123490103 นางสาว ปัทมวรรณ ใจแสน   -

182 64123490106 นางสาว ชมภู่ ชมภูธร   -

183 64123490107 นางสาว น  าฝน แสงวิจิตรตระกูล   -

184 64123490108 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   ยังไม่ช าระ

185 64123490112 นางสาว ธัญลักษณ์ พรายทอง   ช าระแล้ว

186 64123490119 นางสาว สุพิชญา วิเศษแสงศรี   -

187 64123490123 นางสาว ปริยฉัตร โสภา   -

188 64123500104 นาย จิรวัตร โสนนอก   -

189 64123500105 นาย ศักด์ิพิเชฐ บุญพุ่มพวง   -

190 64123500109 นาย อับดุลมายิด นพพันธ์   -

191 64123510101 นางสาว ปัณณวีร์ สิริธนนท์ชัย (ทุนเพชรฯ)   -

192 64123510102 นางสาว สีดา -   -

193 64123520105 นางสาว บุษกร นิลยาน(ทุนเพชร)   -

194 64124120123 นางสาว อรัญญา จินดารัตน์   ช าระแล้ว

195 64124120201 นางสาว เมธาวี ถาวร(ปวส)   -

196 64124120202 นางสาว มณีรัตน์ สมบูรณ์สุขวัฒนา (ปวส.)   -

197 64124120203 นางสาว ณัฐธิดา เอ่ียมทอง(ปวส)   -

198 64124120204 นางสาว สมฤดี นาสวนกนก(ปวส)   -

199 64124120206 นางสาว จันจิรา เขียวแรง (ปวส.)   -

200 64124120207 นางสาว สุพัตรา อุทการ   -

201 64124120209 นางสาว สุพรรษา เข็มอุดม(ปวส)   -

202 64124120210 นางสาว เกศราภรณ์ ม้าวงษ์(ปวส)   -

203 64124120211 นางสาว วรรณิภา ราชประสิทธ์ิ(ปวส)   -

204 64124120212 นางสาว ชณภนมรรษ เหิมใจหาญ(ปวส)   -
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205 64124120213 นางสาว กัญญามาศ หมอดี   -

206 64124120216 นางสาว ธนวรรณ นาเรือนทอง(ปวส)   -

207 64124120217 นางสาว นิล - (ปวส)   -

208 64124120218 นางสาว แอ - (ปวส)   -

209 64124120219 นางสาว พบสุข - (ปวส)   -

210 64124120221 นางสาว สุวัจนี ไข่ม่วง(ปวส.)   -

211 64124310111 นาย ชิษณุพงศ์ ศรีไตรรัตน์   -

212 64124550104 นางสาว จิราพร ศิริบุตร   -

213 64124550107 นางสาว กรกนก ศิลปะขจร   -

214 64124550109 นางสาว พัณณิตา นิลยาน   ช าระแล้ว

215 64124550110 นางสาว สุพรรษา ล้วนแก้ว   ช าระแล้ว

216 64124550111 นางสาว ฐิติมา พรรณขาม   -

217 64124550114 นางสาว ธิดารัตน์ กล่ินประทุม   -

218 64124550115 นางสาว รุ่งอรุณ หม่องสนธิ   -

219 64124550117 นาย ปฏิภัทร สมพลกาญจน์   -

220 64124550125 นางสาว นันท์นภัส สมจิตต์   ยังไม่ช าระ

221 64124550205 นางสาว พิมพกานต์ โตค้างพลู   ช าระแล้ว

222 64124550209 นางสาว ธันยธรณ์ เกิดมงคล   ช าระแล้ว

223 64124550213 นางสาว รวินท์นิภา บัวเพ็ชร์   -

224 64124550214 นางสาว ศศิกาญน์ ป่ันทรัพย์   ยังไม่ช าระ

225 64124550217 นางสาว อนัญลักษณ์ สุขเจริญ   -

226 64124550218 นางสาว โสภิดา รัศสุวรรณ์   -

227 64125470106 นาย ไกรวิน โพธ์ิทอง   -

228 64125470109 นางสาว แก้ว -   -

229 64125470111 นางสาว ชไมพร แก้วเขียว   -

230 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   -

231 64125470114 นาย ศุภกิตต์ิ ใจเอื อย(ทุนความสามารถพิเศษ)   -

232 64125470117 นางสาว จุฬาลักษณ์ เหมือนอ่ า   -

233 64125470119 นาย นฤภัทร บุญประกอบ   -

234 64125470120 นาย เสฎฐวุฒิ สารีวงษ์   -
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235 64125470121 นาย อัฐพงษ์ อ่อนศรี   -

236 64125470122 นางสาว ภัทรานิษฐ์ ภู่ระหงษ์   -

237 64125470123 นางสาว ราชาวดี ทินาทิน   -

238 64125470124 นาย ศักฎากร บุญกรี   -

239 64125470130 นาย สุเมธ ครุฑใจกล้า   -

240 64125470133 นาย ศรีเทพ ทองดี   -

241 64125470138 นางสาว พร้อมศรี บุญศรีวิพุธ   -

242 64125500116 นาย นครินทร์ นกด า   -

243 64125500119 นาย อนุชา ปาทาน   -

244 64125500126 นาย จารุพงศ์ บุญภา   -

245 64125500127 นาย ภูวเดช แก้วบัวดี   -

246 64125500129 นาย ยอดรัก เเก้วบัวดี   -

247 64125500204 นางสาว มณีรัตน์ ปัจจัยยาคา   -

248 64125500209 นาย พรณรงค์ ไชยโคตร   -

249 64125500211 นาย ธนนันท์ นิลเขียว   -

250 64125500214 นาย เนติธร ครุธวงษ์   -

251 64125510101 นาย ธีรภัทร วารีนิล   -

252 64125510102 นาย กฤติน คุณพาที   -

253 64125510103 นาย วันชัย -   -

254 64125510104 นาย สมเดช ศรีอุ่น(ทุนเพชรฯ)   -

255 64125510105 นาย กรณินทร์ ฤกษ์งาม   -

256 64125510106 นางสาว สุพิชญา ศรีศักดา   -

257 64125510107 นาย อาทิตย์ เจริญหงษ์ษา   -

258 64125510108 นางสาว เกศินี ผดุงโภคิน   -

259 64125510110 นาย วงศกร รุ่งสว่าง   -

260 64125510113 นางสาว ธนพร ศรีเมฆ   -
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รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 1/2565 นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป (รอบท่ี 2)

วันท่ี 22-23 ตุลาคม 2565 

รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา สถานะ

1 63222080128 นางสาว โสภา ธรรมวิเศษ   -

2 63224090117 นาย ยะสวัต กิตติธรรมโรจน์   ยังไม่ช าระ

3 64222080109 สิบต ารวจโท สาธิต แป้นน้อย   -

4 64222080117 นาย พงศกร พัสดร   -

5 64222080129 จ่าสิบโท อิมานุเอล พรมรัตน์   -

6 64222080130 สิบเอก ยศพล พูลโคก   -

7 64222080137 นาย สุรชัย บุญเชิด   -

8 64222080139 นาง อัญชลี อ่วมรอด   ช าระแล้ว

9 64222080141 นาย นราธิป เหรียญเครือ   -

10 64222080143 นาย วรัญญู วาริน   -

11 64222080150 สิบเอก พลวัฒน์ ทองจันทร์   -

12 64222080157 ร้อยโท สิงหนาท แก้วใส   -

13 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   ยังไม่ช าระ

14 64224120117 นางสาว จันทกร อ่อนตีบ(ปวส.)   ช าระแล้ว

15 64224120118 นางสาว พิไลลักษณ์ ศรีงาม(ปวส.)   ช าระแล้ว

16 64224120122 นาง สิตาทิพย์ เจริญวิโรฒโภคิน(ปวส.)   ช าระแล้ว

17 64224120124 นางสาว อารีรัตน์ จิตตสุโภ(ปวส.)   ช าระแล้ว

18 64224120126 นางสาว จิราภา แผนสมบูรณ์(ปวส.)   ช าระแล้ว

19 64224120132 นางสาว กรกนก เงินงอก(ปวส.)   รอตรวจสอบข้อมูล

20 64224550103 นางสาว อุไรรัตน์ แก่นศรี   ช าระแล้ว

21 64224590110 นางสาว สโรชา เอ่ียมผดุง(ปวส.)   ช าระแล้ว
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รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษาท่ี 1/2565 นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป (รอบท่ี 2)

วันท่ี 22-23 ตุลาคม 2565 

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา สถานะ

1 63222080128 นางสาว โสภา ธรรมวิเศษ   -

2 64222080109 สิบต ารวจโท สาธิต แป้นน้อย   -

3 64222080110 นางสาว ธิดารัตน์ ศิริศัตยากุล   ช าระแล้ว

4 64222080111 นางสาว ฤดีวรรณ์ -   ช าระแล้ว

5 64222080117 นาย พงศกร พัสดร   -

6 64222080123 นางสาว ศิรประภา จวนอาจ   ยังไม่ช าระ

7 64222080129 จ่าสิบโท อิมานุเอล พรมรัตน์   -

8 64222080130 สิบเอก ยศพล พูลโคก   -

9 64222080137 นาย สุรชัย บุญเชิด   -

10 64222080141 นาย นราธิป เหรียญเครือ   -

11 64222080143 นาย วรัญญู วาริน   -

12 64222080150 สิบเอก พลวัฒน์ ทองจันทร์   -

13 64222080157 ร้อยโท สิงหนาท แก้วใส   -

14 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   ยังไม่ช าระ

15 64224120131 นางสาว อลิสา อุปจันโท(ปวส.)   ช าระแล้ว

16 64224120132 นางสาว กรกนก เงินงอก(ปวส.)   รอตรวจสอบข้อมูล

17 64224120136 นางสาว พิมพ์รภัท พัฒนสิริวัฒน์(ปวส.)   ช าระแล้ว

18 64224550101 นางสาว กนกลักษณ์ บัวเกตุ   ยังไม่ช าระ

19 64224550102 นาย ศรัณยู แป้นอินทร์   ช าระแล้ว

20 64224550103 นางสาว อุไรรัตน์ แก่นศรี   ช าระแล้ว

21 64224550108 นางสาว พรนภัส ค าหอมกุล   ช าระแล้ว

22 64224550113 นางสาว กันณิษา ขันทะมา   ช าระแล้ว

23 64224550114 นางสาว อณัศยา สัตยากุล   ยังไม่ช าระ

24 64224550115 นางสาว ภัทรานิษฐ์ ธนสินจารุพงศ์   ช าระแล้ว
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25 64224550116 นางสาว ธิดารัตน์ ดีพลา   ช าระแล้ว
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